[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	20.02.2025

	№
	89

	пгт Свеча

Об утверждении описания местоположения границ публичных сервитутов, проходящих по части земельных участков Свечинского муниципального округа Кировской области
	В соответствии со ст. 23, гл. V.7 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденными постановлением администрации Свечинского муниципального округа Кировской области 18.03.2022 № 153 и предоставленными схемами расположения границ публичных сервитутов на кадастровом плане территории,  администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить описание местоположения границ публичного сервитута, проходящего по части земельного участка с условным номером 43:29:000000/чзу1;
1.1. Сформировать часть земельного участка с условным номером 43:29:000000/чзу1;
1.2. Определить для публичного сервитута части земельного участка с условным номером 43:29:000000/чзу1 площадь: 135 530 кв. м.
2. Утвердить описание местоположения границ публичного сервитута, проходящего по части земельного участка с условным номером 43:29:310533/чзу2;
2.1. Сформировать часть земельного участка с условным номером 43:29:310533/чзу2;
2.2. Определить для публичного сервитута части земельного участка с условным номером 43:29:310533/чзу2 площадь: 24 977 кв. м.
3. Утвердить описание местоположения границ публичного сервитута, проходящего по части земельного участка с условным номером 43:29:310533/чзу3;
3.1. Сформировать часть земельного участка с условным номером 43:29:310533/чзу3;
3.2. Определить для публичного сервитута части земельного участка с условным номером 43:29:310533/чзу3 площадь: 25 374 кв. м.
4. Утвердить описание местоположения границ публичного сервитута, проходящего по части земельного участка с условным номером 43:29:320413/чзу4;
4.1. Сформировать часть земельного участка с условным номером 43:29:320413/чзу4;
4.2. Определить для публичного сервитута части земельного участка с условным номером 43:29:320413/чзу4 площадь: 49 929 кв. м.
5. Утвердить описание местоположения границ публичного сервитута, проходящего по части земельного участка с условным номером 43:29:000000/чзу5;
5.1. Сформировать часть земельного участка с условным номером 43:29:000000/чзу5;
5.2. Определить для публичного сервитута части земельного участка с условным номером 43:29:000000/чзу5 площадь: 57 151 кв. м.
6. Утвердить описание местоположения границ публичного сервитута, проходящего по части земельного участка с условным номером 43:29:320413/чзу6;
6.1. Сформировать часть земельного участка с условным номером 43:29:320413/чзу6;
6.2. Определить для публичного сервитута части земельного участка с условным номером 43:29:320413/чзу6 площадь: 4 215 кв. м.
7. Утвердить описание местоположения границ публичного сервитута, проходящего по части земельного участка с условным номером 43:29:000000/чзу7;
7.1. Сформировать часть земельного участка с условным номером 43:29:000000/чзу7;
7.2. Определить для публичного сервитута части земельного участка с условным номером 43:29:000000/чзу7 площадь: 21 422 кв. м.
8. Определить для всех публичных сервитутов частей земельных участков следующие характеристики:
8.1. Местоположение: Российская Федерация, Кировская область, Свечинский муниципальный округ;
8.2. Характеристика части: образована в целях обеспечения прохода или проезда через земельные участки;
8.3.  Срок действия публичных сервитутов, устанавливаемых настоящим постановлением – бессрочно.
Глава Свечинского
муниципального округа                                       	                       Г.С. Гоголева
image1.jpeg